HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR

01

Jabalpur, Dated 12 February, 2018

Copy of Notification no. F.No. 4771/21-B(2) dated 05-01-2018 received from Department of Law & Legislative Affairs, Bhopal, is forwarded to:-

The District and Sessions Judge,

02.	District Judge, (Inspection & Vigilance), Jabalpur, Indore,
02.	Gwalior.
03.	The Principal Registrar, Bench at Indore/Gwalior High Court of M.P., Jabalpur.
04.	The Member Secretary, State Legal Services Authority, C-2, South Civil Lines, Jabalpur.
05.	Registrar (J-1)/(J-II)/(D.E.)/(A)/(Vig.)/(I & V)/ (A.W.)/ (Examination and Labour Judiciary)/)(I &V)/ IT/ Registrar & Secretary, M.P. Legal Services Authority, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur.
06.	P.S. to Hon'ble the Chief Justice ,High Court of Madhya Pradesh Jabalpur for placing the matter before His Lordship,
07.	P.S. to Registrar General/ Principal Registrar(Judl)/ Principal Registrar (Inspection & Vigilance),/ Principal Registrar (Examination& ILR)High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
08.	P.A. to Director/Additional Director MP State Judicial Academy High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
09.	D.R. Confidential/ Section Officer, Checker High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
10.	Computer Operator, Confidential Section, High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
11.	Server Room Computer for uploading the same in NIC.

(SANAT KUMAR KASHYAP) REGISTRAR (D.E.)

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

/ / अधिसूचना / /

भोपाल, दिनांक 5 /01/2018 गि०कमांक ४७७१/२१—ब(दो), २०१७, विधिक सेवा प्राधिकरण अधिनियम, १९८७ (१९८७ का ३९) की धारा पिठत बारा ६ की उप–धारा (५) तथा (६) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग मे लाते हुए राज्य सरकार. म०प्र० उच्च न्यायालय के मुख्य न्यायमूर्ति के परामर्श से एतद्द्वारा, मध्यप्रदेश जिला विधिक सहायता अधिकारी (भर्ती) नियम २००७ में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:—

संशोधन

उक्त नियमों में नियम 3—क में, उप—नियम (2) और (3) में, अंक और शब्द "10 वर्ष" के स्थान पर, अंक और शब्द 5 वर्ष स्थापित किये जाएं।

F.No. 4771/21-B(2), In exercise of the powers confered by subsection (5) and (6) of section 6 read with section 28 of the Legal Services Authorities Act, 1987 (No. 39 of 1987) the state Government, in consultation with the Chief Justice of the High Court of Madhya Pradesh hereby, makes the following amendment in the Madhya Pradesh district Legal Aid Officer (Recruitment) Rules 2007, namely:-

AMENDMENT

In the said rules, in rule 3-A in sub-rule (2) and (3), for the figure and word "10 years", figure and word "5 years" shall be substituted.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

ु ॄ्रा \ (ए.एम.सक्सेना) प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

पृष्ठांकन क्रमांक 4771 / 21—ब(दो), 2017, प्रतिलिपि:—

भोपाल, दिनांक 5/01/2018

(1) रजिस्ट्रार जनरल, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय जबलपुर,

(2) सदस्य सचिव, म०प्रट राज्य विधिक सेवा प्राधिकरणे. नी—2 साउध रिविल लाईन्स, जबलपुर की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यदाही हतु प्रणित.

(3) उप सविव सामान्य प्रशासन विभाग को ओर उनक यू.ओ. कमांक 814/1778/2017/1/3 दिनांक 27.11.2017 के संदर्भ में स्चनार्थ।

(4) आई.टी. शाखा, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल की ओर विभागीय वेबसाईंट पर अपलोड करने बावत।

(5) उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय मुद्रणालय, अरेरा हिल्स, भोपाल 6 की ओर भेजकर निवेदन है कि म०प्र० असाधारण राजपत्र में दिनांक 12/2017 में प्रकाशित कर अनिवार्य रूप से राजपत्र की 50 प्रतियां इस विभाग-को भेजने का कष्ट करें।

(संतोष प्रसाद शुक्ल)

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

211

1 Road

C:\b-2\B-two\Billore ji/adesh